
  

Nadleśnictwo Puławy, ul. Żyrzyńska 8, 24 – 100 Puławy
tel.: +48 81 886 42 41, +48 81 886 32 14 fax: +48 81 886 46 40, e-mail: pulawy@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Puławy

www.lasy.gov.pl

Puławy, dnia 27.04.2023 r.
Zn. spr.:  S.270.12.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania pn. „Rozbudowa, przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku 

garażowo-gospodarczego na budynek kancelarii leśnictwa Zagórki” (S.270.12.2023)

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710, dalej „PZP”), Zamawiający udostępnia informację 

dotyczącą wyboru najkorzystniejszej oferty. 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w sekcji XX SWZ.

Wybrana oferta została złożona przez:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAGA Grzegorz Cieszko,
Uniszowice 74A
21-030 Motycz

Cena wykonania przedmiotu zamówienia wynosi: 472 428,97 zł brutto.

II. W postępowaniu wpłynęły oferty od następujących wykonawców:
1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAGA Grzegorz Cieszko

21-030 Motycz, Uniszowice 74A

2. Sky Wave Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa

III. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:



  

Nadleśnictwo Puławy, ul. Żyrzyńska 8, 24 – 100 Puławy
tel.: +48 81 886 42 41, +48 81 886 32 14 fax: +48 81 886 46 40, e-mail: pulawy@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Puławy

www.lasy.gov.pl

1) Cena (C) – waga kryterium - 60%;

2) Wydłużony termin płatności – waga kryterium - 20%;

3) Wydłużony okres gwarancji – waga kryterium - 20%;

Lp. Wykonawca

Cena oferty 
brutto – waga 

kryterium 
60%

Liczba 
punktów 
z oceny 

ofert

Wydłużony 
termin płatności- 
waga kryterium 

20%:

Liczba 
punktów 
z oceny 

ofert

Wydłużony okres 
gwarancji - waga 
kryterium 20%:

Liczba 
punktów 
z oceny 

ofert

1

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe MAGA 
Grzegorz Cieszko
21-030 Motycz, Uniszowice 
74A

472 428,97 zł 60,00 30 dni 20,00 84 20,00

2
Sky Wave Sp. z o.o.
ul. Twarda 18
00-105 Warszawa

558 540,41 zł 50,75 30 dni 20,00 60 14,29

Łączna liczba otrzymanych punktów podczas oceny ofert:

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAGA Grzegorz Cieszko 21-030 Motycz, Uniszowice 74A – 100 pkt

2. Sky Wave Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa – 85,04 pkt



  

Nadleśnictwo Puławy, ul. Żyrzyńska 8, 24 – 100 Puławy
tel.: +48 81 886 42 41, +48 81 886 32 14 fax: +48 81 886 46 40, e-mail: pulawy@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Puławy

www.lasy.gov.pl

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAGA Grzegorz Cieszko spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

maksymalną liczbę punków na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w sekcji XX 

SWZ.

Włodzimierz Beczek
Z-ca Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2023-04-27T08:50:01+0000
	Włodzimierz Beczek




